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Godzina Łaski - gdy Niebo pochyla się...

"Jest taka godzina w roku, gdy Niebo pochyla się tak nisko nad ziemią, że Bóg jest na wyciągnięcie ręki..." - piszą bernardynki z diecezji

tarnowskiej. Mowa jest o Godzinie Łaski (pisząc z dużych liter dla podkreślenia, że jest to wielka Godzina wielkich Łask). Bądźmy

gotowi na Boże Narodzenie! Czuwajmy wraz z Maryją!W uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny - przypadającą

8 grudnia każdego roku możemy w wolnej woli przeżywać czas osobistej modlitwy - jest to Godzina Łaski dla całego świata. Maryja

obiecała, że dzięki modlitwie w tym dniu w samo południe (godz. 12:00 do godz. 13:00) ześle dla duszy i ciała wiele łask.Matka Boża

wielokrotnie ukazywała się Pierinie Gilli, włoskiej pielęgniarce z miejscowego szpitala (Montichiari). W objawieniu z 8 grudnia 1947 r.

Maryja powiedziała te słowa:"Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8 grudnia w południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego

świata. Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak

marmur poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga. Pan, mój Boski Syn Jezus, okaże wielkie miłosierdzie,

jeżeli dobrzy ludzie będą się modlić za bliźnich. Jest moim życzeniem, aby ta Godzina była rozpowszechniona. Wkrótce ludzie poznają

wielkość tej Godziny Łaski. Jeśli ktoś nie może w tym czasie przyjść do kościoła, niech modli się w domu". UWAGA: Warto przypomnieć,

że Kościół Katolicki oficjalnie nie potwierdził tych objawień, choć zezwolił na kult Maryi w sanktuarium w Montichiari. Jak czytamy na

stronie portalu i gazety "Niedziela", artykuł z roku 2014 (https://www.niedziela.pl/artykul/115667/nd/Godzina-Laski-8-grudnia-

godz):"Orędzie Matki Bożej z Montichiari jest wołaniem o zagrożoną świętość kapłanów i osób konsekrowanych, jest wezwaniem do

modlitwy, do podejmowania dzieł zadośćuczynienia i pokuty szczególnie za tych kapłanów, którzy przeżywają kryzys wiary, a

nierzadko odchodzą z drogi powołania lub nawet otwarcie zaczynają walczyć z Kościołem".Tylko w wolnej woli należy rozeznać i

odkrywać swoje powołanie w skrytości serca i osobistej relacji i zaufania do Boga, a to najlepiej dokona się przez Serce Najpiękniejsze,

przez Serce Niepokalane, Najświętsze, Serce Matki Boga i Matki naszej.- Bo wielu jest powołanych, lecz mało wybranych” (Mt 22,14).-

Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało (Mt 9 35-38). Jak się modlić?- Zacznij modlitwę od wzbudzenia w sobie nadziei na

spełnienie słów Maryi, która obiecała skruszyć serca zatwardziałych grzeszników.- Módl się za kapłanów, także tych, którzy porzucili

Kościół, bo to o nich szczególnie prosi Maryja w objawieniach.- Proś z wiarą o łaskę nawrócenia dla zatwardziałych grzeszników.-

Zachęć do tego nabożeństwa inne osoby. Dziel się tą informacją oraz przesłaniem Maryi.oprac. RRz.
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